
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF04C52E-2D2F-4199-B3C3-AACBC034A06A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 598 997,00 10 612 651,66

Różne rozliczenia finansowe 150 100,00 163 754,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 13 654,66

66 248 081,00 66 261 735,66

Rozdział Paragraf Zmiana

13 654,66

75814 13 654,66

2100 13 654,66

Razem: 13 654,66

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.12.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF04C52E-2D2F-4199-B3C3-AACBC034A06A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 896 342,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 357 566,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Różne rozliczenia 620 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00

Rezerwy 600 000,00

49 482 438,35

Po zmianieZmiana

54,66 7 896 396,66

54,66 6 357 620,66

54,66 54,66

-450,00 619 550,00

-450,00 599 550,00

-450,00 599 550,00

-395,34 49 482 043,01

758

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4350

75818

4810

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.12.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF04C52E-2D2F-4199-B3C3-AACBC034A06A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.11.2023 z dnia                   
25 stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF04C52E-2D2F-4199-B3C3-AACBC034A06A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



